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COMUNICAZIONE N° 635 
[COM_635_(CALENDARIO CORSI RECUPERO GIUGNO).doc] 
 
 

Terni, li 18  giugno 2019 
 

Agli alunni delle classi 1^, 2^, 3^ e 4^ 
Alle famiglie degli alunni 

Ai docenti 
Al sito 

 
 

OGGETTO: CALENDARIO CORSI RECUPERO GIUGNO. 
 
 

Come già comunicato con COM_613 del 30/05/2019, per gli alunni con sospensione di giudizio, le 
comunicazioni relative alle indicazioni per il recupero devono essere ritirate personalmente dai genitori degli 
alunni minorenni esclusivamente i giorni venerdì 21 giugno e sabato  22 giugno 2019  presso la segreteria 
didattica, la quale rimarrà aperta, appositamente, dalle ore 8:00 alle ore 14:00, ciò al fine di evitare la 
lungaggine della spedizione postale e al fine di documentare l’avvenuta ricezione da parte dei genitori dei 
minori. 

 
Il calendario dei corsi di recupero estivi allegato alla presente è anche affisso all’ingresso della 

scuola e pubblicato sul sito come pure il calendario delle verifiche che dovranno sostenere gli alunni 
con sospensione di guidizio e il calendario degli scrutini finali (vedi COM_636 e relativi allegati). 

 
 
 

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO 
Roberta Rossetti 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Luciana Leonelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 



NUM NUM

corso SEZ DOCENTE MATERIA ORE

1 1+2 1BL- 2BL FELICI ORSOLA
ITALIANO  
STORIA E 
GEOGRAFIA

8 26/06/2019 
10:30-12:30

28/06/2019 
8:15-10:15

01/07/2019 
10:30-12:30

04/07/2019 
8:15-10:15 4C

2 1+2 1AL-1BL-
1CL-2BL FELICI ORSOLA LATINO 6 27/06/2019 

10:30-12:30
01/07/2019 
8:15-10:15

05/07/2019 
8:15-10:15 4C

3 1 A-As-Bs-
Cs-BL

ROSSI ROSSANA MATEMATICA 8 26/06/2019 
8:15-10:15

28/06/2019 
10:30-12:30

03/07/2019 
8:15-10:15

05/07/2019 
8:15-10:15 1C

4 2 As-BL ROSSI ROSSANA MATEMATICA 6 27/06/2019 
8:15-10:15

28/06/2019 
8:15-10:15

03/07/2019 
10:30-12:30 1C

5 3 A-E-As SINIBALDI LINA MATEMATICA 8 26/06/2019 
8:15-10:15

28/06/2019 
10:30-12:30

01/07/2019 
8:15-10:15

03/07/2019 
10:30-12:30 3Bs

6 3 AL-BL SINIBALDI LINA MATEMATICA 8 27/06/2019 
8:15-10:15

28/06/2019 
8:15-10:15

01/07/2019 
10:30-12:30

03/07/2019 
8:15-10:15 3Bs

7 4
A-C-E-As

SABATINI 
MICHELANGELO MATEMATICA 8 26/06/2019 

10:30-12:30
28/06/2019 
8:15-10:15

01/07/2019 
10:30-12:30

03/07/2019 
8:15-10:15 4Bs

8 1 C-D-Cs-
AL-BL

RONCI FABIO INGLESE 8 02/07/2019 
8:15-10:15

04/07/2019 
10:30-12:30

06/07/2019 
8:15-10:15

08/07/2019 
10:30-12:30 3As

9 3 E-As-BL RONCI FABIO INGLESE 6 29/06/2019 
8:15-10:15

02/07/2019 
10:30-12:30

04/07/2019 
8:15-10:15 3As

10 1 D-Bs-Cs SABATINI 
MICHELANGELO FISICA 8 29/06/2019 

10:30-12:30
02/07/2019 
10:30-12:30

04/07/2019 
8:15-10:15

06/07/2019 
10:30-12:30 4Bs

11 2 A SABATINI 
MICHELANGELO FISICA 6 26/06/2019 

8:15-10:15
29/06/2019 
8:15-10:15

01/07/2019 
8:15-10:15 4Bs

12 3
A-C-E-Bs

MANCINELLI 
DEGLI ESPOSTI 
LUCA

FISICA 8 26/06/2019 
10:30-12:30

28/06/2019 
8:15-10:15

08/07/2019 
10:30-12:30

09/07/2019 
8:15-10:15 4E

13 4 A-E-Bs
MANCINELLI 
DEGLI ESPOSTI 
LUCA

FISICA 8 26/06/2019 
8:15-10:15

28/06/2019 
10:30-12:30

08/07/2019 
8:15-10:15

09/07/2019 
10:30-12:30 4E
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