

## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Liceo Scientifico Statale "R. Donatelli







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

COMUNICAZIONE N° 635 [COM\_635\_(CALENDARIO CORSI RECUPERO GIUGNO).doc]

Terni, li 18 giugno 2019

Agli alunni delle classi 1^, 2^, 3^ e 4^ Alle famiglie degli alunni Ai docenti Al sito

## OGGETTO: CALENDARIO CORSI RECUPERO GIUGNO.

Come già comunicato con COM\_613 del 30/05/2019, per gli alunni con sospensione di giudizio, le comunicazioni relative alle indicazioni per il recupero devono essere ritirate personalmente dai genitori degli alunni minorenni esclusivamente i giorni venerdì 21 giugno e sabato 22 giugno 2019 presso la segreteria didattica, la quale rimarrà aperta, appositamente, dalle ore 8:00 alle ore 14:00, ciò al fine di evitare la lungaggine della spedizione postale e al fine di documentare l'avvenuta ricezione da parte dei genitori dei minori.

Il calendario dei corsi di recupero estivi allegato alla presente è anche affisso all'ingresso della scuola e pubblicato sul sito come pure il calendario delle verifiche che dovranno sostenere gli alunni con sospensione di guidizio e il calendario degli scrutini finali (vedi COM\_636 e relativi allegati).

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO Roberta Rossetti Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Luciana Leonelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

## **CALENDARIO CORSI RECUPERO GIUGNO 2019**

NUM					NUM	DATE CORSI e ORARIO SVOLGIMENTO CORSI				UBICAZION E CORSI
corso	CLA	SEZ	DOCENTE	MATERIA	ORE					E CORSI
1	1+2	1BL- 2BL	FELICI ORSOLA	ITALIANO STORIA E GEOGRAFIA	8	26/06/2019 10:30-12:30	28/06/2019 8:15-10:15	01/07/2019 10:30-12:30	04/07/2019 8:15-10:15	4C
2	1+2	1AL-1BL- 1CL-2BL	FELICI ORSOLA	LATINO	6	27/06/2019 10:30-12:30	01/07/2019 8:15-10:15	05/07/2019 8:15-10:15		4C
3	1	A-As-Bs- Cs-BL	ROSSI ROSSANA	MATEMATICA	8	26/06/2019 8:15-10:15	28/06/2019 10:30-12:30	03/07/2019 8:15-10:15	05/07/2019 8:15-10:15	1C
4	2	As-BL	ROSSI ROSSANA	MATEMATICA	6	27/06/2019 8:15-10:15	28/06/2019 8:15-10:15	03/07/2019 10:30-12:30		1C
5	3	A-E-As	SINIBALDI LINA	MATEMATICA	8	26/06/2019 8:15-10:15	28/06/2019 10:30-12:30	01/07/2019 8:15-10:15	03/07/2019 10:30-12:30	3Bs
6	3	AL-BL	SINIBALDI LINA	MATEMATICA	8	27/06/2019 8:15-10:15	28/06/2019 8:15-10:15	01/07/2019 10:30-12:30	03/07/2019 8:15-10:15	3Bs
7	4	A-C-E-As	SABATINI MICHELANGELO	MATEMATICA	8	26/06/2019 10:30-12:30	28/06/2019 8:15-10:15	01/07/2019 10:30-12:30	03/07/2019 8:15-10:15	4Bs
8	1	C-D-Cs- AL-BL	RONCI FABIO	INGLESE	8	02/07/2019 8:15-10:15	04/07/2019 10:30-12:30	06/07/2019 8:15-10:15	08/07/2019 10:30-12:30	3As
9	3	E-As-BL	RONCI FABIO	INGLESE	6	29/06/2019 8:15-10:15	02/07/2019 10:30-12:30	04/07/2019 8:15-10:15		3As
10	1	D-Bs-Cs	SABATINI MICHELANGELO	FISICA	8	29/06/2019 10:30-12:30	02/07/2019 10:30-12:30	04/07/2019 8:15-10:15	06/07/2019 10:30-12:30	4Bs
11	2	А	SABATINI MICHELANGELO	FISICA	6	26/06/2019 8:15-10:15	29/06/2019 8:15-10:15	01/07/2019 8:15-10:15		4Bs
12	3	A-C-E-Bs	MANCINELLI DEGLI ESPOSTI LUCA	FISICA	8	26/06/2019 10:30-12:30	28/06/2019 8:15-10:15	08/07/2019 10:30-12:30	09/07/2019 8:15-10:15	4E
13	4	A-E-Bs	MANCINELLI DEGLI ESPOSTI LUCA	FISICA	8	26/06/2019 8:15-10:15	28/06/2019 10:30-12:30	08/07/2019 8:15-10:15	09/07/2019 10:30-12:30	4E